CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENGAO AOS MAUS TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICABA
CNPJ n°. 55.338.842/0001-40
Registro da Secretaria da Crianga, Familia e Bem Estar Social n° 4481

cRAMIE Utilidade Publica Municipal n°® 3277 Utilidade Publica Estadual n° 8333 Utilidade Publica Federal n® MJ 17483/9
CONCILIAGAO BANCARIA
PRESTAGAO DE CONTAS - OUTUBRO / 2023
() Parcial () Final Periodo: 31/10/2023 a 01/12/2023

Banco DO BRASIL 6516-1 Conta Corrente | 19138-8

SERVICO: SERVIGO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL - SEAS Processo : 179.043/2021
MOVIMENTAGAO BANCARIA
. REFERENTE - -

DATA HISTORICO AO MES CREDITO DEBITO SALDO
31/10/2023 SALDO ANTERIOR R$ -
02/10/2023|Ordem Bancéria - Repasse Municipal SET.20230B11651 10/2023 R$ 82.342,00 R$  82.342,00
03/10/2023|Sal. Alexandre Fabricio Floriano 09/2023 R$ 2.600,80 |R$  79.741,20
03/10/2023|Sal. Amanda Sartori Orsi 09/2023 R$ 2.642,29 |[R$  77.098,91
03/10/2023(Sal. Evandro de Souza Tapia 09/2023 R$ 2.815,35 | R$  74.283,56
03/10/2023|SAL. Filipe Meneguine Silva 09/2023 R$ 1.888,00 | R$  72.395,56
03/10/2023|SAL. Gabriela Fernanda Rodrigues de Oliveira 09/2023 R$ 2.643,33 |R$  69.752,23
03/10/2023|Sal. karla Aparecida Dias Lemos 09/2023 R$ 278411 |R$  66.968,12
03/10/2023|Sal. Ligia Verdi Angelocci 09/2023 R$ 2.980,10 [R$  63.988,02
03/10/2023|Sal. Marisa Stela Polizel Buchio 09/2023 R$ 2.815,35 |R$  61.172,67
03/10/2023|Sal. Nilza de Fatima dos Santos Nogueira 09/2023 R$ 1.526,37 |R$  59.646,30
03/10/2023|Sal. Patrik Evans Inacio de Oliveira 09/2023 R$ 2.568,03 [R$  57.078,27
03/10/2023|Sal. Rodrigo Alan de Carvalho Bombach 09/2023 R$ 2.784,11 | R$  54.294,16
03/10/2023|Sal. Rosemeire Batista dos Santos 09/2023 R$ 1.474,96 [R$  52.819,20
03/10/2023|Pag. USECRED Vale Alimentagao - NF 637314 10/2023 R$ 2.922,92 |R$  49.896,28
03/10/2023|Pag. USECRED Vale Refei¢do - NF 637313 10/2023 R$ 7.997,33 |[R$  41.898,95
03/10/2023|Pag. GT Combustiveis e Servigos Ltda - NF 000.011.832 09/2023 R$ 855,90 | R$  41.043,05
03/10/2023|Pag. Roseli F. R. Saldanha ME - NF 53 09/2023 R$ 9.500,00 [R$  31.543,05
04/10/2023|Pag. Linpas Atacadista de Produtos de Limpeza - NF 000.288.330 09/2023 R$ 805,71 |R$  30.737,34
04/10/2023|FGTS sobre folha 09/2023 R$ 2.986,71 |[R$  27.750,63
05/10/2023|Pag. Dr. Luiz Alberto Ferezini - NF 685 10/2023 R$ 720,00 | R$  27.030,63
06/10/2023|Pag. SIETHOSP Contribuigdo Assistencial CAS202309 09/2023 R$ 187,44 |R$  26.843,19
06/10/2023|Pag. Kassia Kishino Kawai ME - NF 000.000.306 10/2023 R$ 135,00 [R$  26.708,19
09/10/2023| Transferéncia SEAS p/ CRAMI ref. B.S.F (Funcionarios) Boleto 11309541 10/2023 R$ 408,00 | R$  26.300,19
10/10/2023| Transferéncia SEAS p/ CRAMI ref. VIVO NF 11440237 09/2023 R$ 228,26 |R$  26.071,93
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Alexandre Fabricio Floriano 10/2023 R$ 1.422,64 |R$  24.649,29
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Amanda Sartori Orsi 10/2023 R$ 1.290,64 |R$  23.358,65
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Evandro de Souza Tapia 10/2023 R$ 1.565,47 |R$  21.793,18
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° SAL. Filipe Meneguine Silva 10/2023 R$ 521,82 |R$  21.271,36
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° SAL. Gabriela Fernanda Rodrigues de Oliveira 10/2023 R$ 1.174,10 |R$  20.097,26
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. karla Aparecida Dias Lemos 10/2023 R$ 913,19 |R$  19.184,07
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Ligia Verdi Angelocci 10/2023 R$ 2.688,68 [R$  16.495,39
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Marisa Stela Polizel Buchio 10/2023 R$ 1.043,64 [R$ 1545175
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Nilza de Fatima dos Santos Nogueira 10/2023 R$ 827,79 |R$  14.623,96
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Patrik Evans Inacio de Oliveira 10/2023 R$ 522,91 |R$  14.101,05
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Rodrigo Alan de Carvalho Bombach 10/2023 R$ 1.565,47 |R$  12.535,58
10/10/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Rosemeire Batista dos Santos 10/2023 R$ 1.565,47 [R$  10.970,11
10/10/2023|Pag. DMG Seguranga e Medicina do Trabalho LTDA - NF 12869 10/2023 R$ 130,00 [R$  10.840,11
10/10/2023|Pag. DARF DCTFWeb IRRF sobre folha 08/23 + INSS sobre folha 09/23 + IRRF FERIAS 09/2023 09/2023 R$ 5.587,94 | R$ 5.252,17
11/10/2023|Pag. FERIAS ALEXANDRE FABRICIO FLORIANO 10/2023 R$ 1.690,26 | R$ 3.561,91
16/10/2023|Pag. EJETEC Contabilidade Empresarial LTDA - NF 1716 10/2023 R$ 1.050,00 | R$ 2.511,91
18/10/2023|Transferéncia SEAS p/ CRAMI ref. CLARO Compartilhada NF 178554165 09/2023 R$ 133,00 | R$ 2.378,91
18/10/2023|Pag. GT Combustiveis e Servigos Ltda - NF 000.011.940 10/2023 R$ 539,62 | R$ 1.839,29
18/10/2023|Pag. CPF - NF 328699356 10/2023 R$ 900,53 | R$ 938,76
19/10/2023|Transferéncia SEAS p/ CRAMI ref. OMNI FATURA 000010261 09/2023 R$ 676,62 | R$ 262,14
24/10/2023|Pag. Fernando Luiz Pires da Silva ME - NF 70780 10/2023 R$ 702,95 |-R$ 440,81
24/10/2023|Pag. Magazine Luiza S/A - NF 265229 10/2023 R$ 584,90 |-R$ 1.025,71
24/10/2023|BB RF CP Empresa agil 10/2023 R$ 1.025,71 R$ 0,00
25/10/2023|FGTS sobre RESCISAO Rodrigo Alan Carvalho Bombach 10/2023 R$ 2.888,22 |-R$ 2.888,22
25/10/2023|FGTS sobre RESCISAO Rosemeire Batista dos Santos 10/2023 R$ 2.957,57 |-R$ 5.845,79
25/10/2023|BB RF CP Empresa agil R$ 5.845,79 R$ 0,00
26/10/2023|Pag. RESCISAO Rodrigo Alan de Carvalho Bombach 10/2023 R$ 8.742,03 |-R$ 8.742,03
26/10/2023|Pag. RESCISAO Rosemeire Batista dos Santos 10/2023 R$ 9.370,89 |-R$  18.112,92
26/10/2023|BB RF CP Empresa agil R$ 18.112,92 R$ 0,00
30/10/2023|Ordem Bancaria - Repase Municipal 20230B11651 R$ 82.342,00 R$  82.342,00
30/10/2023| Transferéncia SEAS p/ CRAMI ref. B.S.F (Funcionarios) Boleto 11440237 10/2023 R$ 34,00 |R$  82.308,00
31/10/2023|Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 721447 -Transporte funcionario 11/2023 R$ 224,20 |R$  82.083,80
01/11/2023|Sal. Alexandre Fabricio Floriano 10/2023 R$ 1.314,39 [R$  80.769,41
01/11/2023(Sal. Amanda Sartori Orsi 10/2023 R$ 2.642,29 |R$  78.127,12
01/11/2023|Sal. Evandro de Souza Tapia 10/2023 R$ 2.815,35 [R$  75.311,77
01/11/2023|SAL. Filipe Meneguine Silva 10/2023 R$ 2.784,11 |R$  72.527,66
01/11/2023|SAL. Gabriela Fernanda Rodrigues de Oliveira 10/2023 R$ 2.643,33 | R$  69.884,33
01/11/2023|Sal. karla Aparecida Dias Lemos 10/2023 R$ 2.784,11 |R$  67.100,22
01/11/2023|Sal. Ligia Verdi Angelocci 10/2023 R$ 3.925,48 |[R$  63.174,74
01/11/2023|Sal. Marisa Stela Polizel Buchio 10/2023 R$ 2.805,35 | R$  60.369,39
01/11/2023(Sal. Nilza de Fatima dos Santos Nogueira 10/2023 R$ 1.526,37 [R$  58.843,02
01/11/2023|Sal. Patrik Evans Inacio de Oliveira 10/2023 R$ 2.820,60 |R$  56.022,42
01/11/2023|Pag. SIETHOSP Contribuigdo Assistencial CAS2023010 10/2023 R$ 124,96 [R$  55.897,46
01/11/2023|Pag. 12 PARC. 13° HONORARIOS EJETEC Contabilidade Empresarial LTDA - NF 1745 10/2023 R$ 525,00 | R$  55.372,46
01/11/2023|Pag. SEMAE - Fatura 101647892310 10/2023 R$ 382,02 |R$  54.990,44
01/11/2023|Pag. GT Combustiveis e Servigos Ltda - NF 000.012.087 11/2023 R$ 587,40 |R$  54.403,04
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cRAMIE Utilidade Publica Municipal n°® 3277 Utilidade Publica Estadual n® 8333 Utilidade Publica Federal n® MJ 17483/9
CONCILIACAO BANCARIA
PRESTAGAO DE CONTAS - OUTUBRO / 2023
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Banco DO BRASIL 6516-1 Conta Corrente | 19138-8

SERVICO: SERVIGO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL - SEAS Processo : 179.043/2021
MOVIMENTAGAO BANCARIA
. REFERENTE - -

DATA HISTORICO AO MES CREDITO DEBITO SALDO
03/11/2023|Extorno pagamento a maior B.S.F R$ 68,00 R$ 54.471,04
06/11/2023|FGTS sobre folha 10/2023 R$ 3.512,98 | R$  50.958,06
06/11/2023|Pag. Dr. Luiz Alberto Ferezini - NF 691 11/2023 R$ 720,00 |R$  50.238,06
06/11/2023|Pag. AOTUO G. MECANICA NF 000000225 // 0000001814 11/2023 R$ 1.850,00 | R$  48.388,06
08/11/2023|Transferéncia SEAS p/ CRAMI ref. B.S.F (Funcionarios) Boleto 11802635 11/2023 R$ 340,00 | R$  48.048,06
08/11/2023|Pag. USECRED Vale Alimentagao - NF 644443 11/2023 R$ 2.258,40 |[R$  45.789,66
08/11/2023|Pag. USECRED Vale Refeigdo - NF 644442 11/2023 R$ 6.005,90 | R$  39.783,76
08/11/2023|Pag. DMG Seguranca e Medicina do Trabalho LTDA - NF 13197 11/2023 R$ 100,00 [R$  39.683,76
09/11/2023|Pag. Roseli F. R. Saldanha ME - NF 57 10/2023 R$ 9.500,00 [R$  30.183,76
10/11/2023|Pag. HPROTEC Informatica LTDA - NF 8268 11/2023 R$ 486,00 | R$  29.697,76
10/11/2023|Pag. Kami Papelaria LTDA - NF 000.054.073 11/2023 R$ 1.535,66 | R$  28.162,10
13/11/2023|Adiantamento Sal. Patrik Evans Inacio de Oliveira 11/2023 R$ 1.200,00 [R$  26.962,10
14/11/2023|Transferéncia SEAS p/ CRAMI ref. CLARO Compartilhada NF 18226969 10/2023 R$ 133,20 [R$  26.828,90
14/11/2023|Pag. DARF DCTFWeb IRRF sobre folha 09/23 + INSS sobre folha 10/23 + IRRF FERIAS 10/2023 R$ 4.709,56 |R$  22.119,34
14/11/2023| Transferéncia SEAS p/ CRAMI ref. VIVO NF 183773787 10/2023 R$ 131,76 |[R$  21.987,58
14/11/2023|Pag. Sandra Eloiza Sales Silva - NF 1087 11/2023 R$ 250,00 |R$  21.737,58
14/11/2023|Pag. Sandra Eloiza Sales Silva - NF 000860 11/2023 R$ 160,00 [R$  21.577,58
16/11/2023|Pag. EJETEC Contabilidade Empresarial LTDA - NF 1765 11/2023 R$ 1.050,00 | R$  20.527,58
16/11/2023|Pag. GT Combustiveis e Servigos Ltda - NF 000.012.245 11/2023 R$ 447,87 |R$  20.079,71
17/11/2023| Transferéncia SEAS p/ CRAMI ref. OMNI FATURA 000010349 10/2023 R$ 676,62 | R$  19.403,09
17/11/2023|Pag. CPF - NF 333874054 11/2023 R$ 877,71 |R$  18.525,38
21/11/2023|Pag. Kami Papelaria LTDA - NF 000.054.137 11/2023 R$ 185,23 [R$  18.340,15
21/11/2023|Pag. Vivo Fatura 1761739303-0 10/2023 R$ 228,26 | R$ 18.111,89
22/11/2023|BB RF CP Empresa agil R$ 18.111,89 | R$ -
23/11/2023|Pag. 2° Parcela 13° Honorarios EJETEC Contabilidade Empresarial LTDA - NF 1797 11/2023 R$ 525,00 |-R$ 525,00
23/11/2023|BB RF CP Empresa agil R$ 525,00 R$ -
27/11/2023|Pag. Distribuigdo UNION S.A (Sup. Union) - NF 7944 11/2023 R$ 152582 [-R$  1.525,82
27/11/2023|Pag. Linpas Atacadista de Produtos de Limpeza - NF 000.294.421 11/2023 R$ 1.005,86 |-R$ 2.531,68
27/11/2023|BB RF CP Empresa agil R$ 2.531,68 R$ -
29/11/2023|Ordem Bancéria - Repase Municipal 20230B14661 R$ 40.032,41 R$  40.032,41
29/11/2023|Pag. Linpas Atacadista de Produtos de Limpeza - NF 000.297.965 11/2023 R$ 440,53 |[R$  39.591,88
29/11/2023|Pag. Linpas Atacadista de Produtos de Limpeza - NF 000.297.953 11/2023 R$ 1.281,15 |R$  38.310,73
30/11/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Antonio Santos da Silva 11/2023 R$ 260,91 | R$  38.049,82
30/11/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Divilay Maria de Sousa 11/2023 R$ 260,91 |R$  37.788,91
30/11/2023|Pg. 1° parc. 13° Sal. Mauro Ferreira da Silva Jr 11/2023 R$ 260,91 |R$  37.528,00
30/11/2023|Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 75151 -Transporte funcionario 12/2023 R$ 224,20 |R$  37.303,80
01/12/2023|Transferéncia SEAS p/ CRAMI ref. B.S.F (Funcionarios) Boleto 12122076 12/2023 R$ 442,00 |R$  36.861,80
01/12/2023|Sal. Alexandre Fabricio Floriano 11/2023 R$ 2.600,80 | R$  34.261,00
01/12/2023|Sal. Amanda Sartori Orsi 11/2023 R$ 2.642,29 |R$  31.618,71
01/12/2023|Sal. Antonio Santos da Silva 11/2023 R$ 1.698,05 | R$  29.920,66
01/12/2023|Sal. Divilay Maria de Sousa 11/2023 R$ 1.662,57 | R$  28.258,09
01/12/2023(Sal. Evandro de Souza Tapia 11/2023 R$ 2.815,35 | R$  25.442,74
01/12/2023|SAL. Filipe Meneguine Silva 11/2023 R$ 2.784,11 |R$  22.658,63
01/12/2023|SAL. Gabriela Fernanda Rodrigues de Oliveira 11/2023 R$ 2.643,34 |R$  20.015,29
01/12/2023(Sal. karla Aparecida Dias Lemos 11/2023 R$ 2.784,11 |R$  17.231,18
01/12/2023|8Sal. Ligia Verdi Angelocci 11/2023 R$ 4.361,85 |R$  12.869,33
01/12/2023|Sal. Marisa Stela Polizel Buchio 11/2023 R$ 2.815,35 | R$  10.053,98
01/12/2023|Sal. Mauro Ferreira da Silva Jr 11/2023 R$ 1.698,05 | R$ 8.355,93
01/12/2023|Sal. Nilza de Fatima dos Santos Nogueira 11/2023 R$ 1.526,37 | R$ 6.829,56
01/12/2023|Sal. Patrik Evans Inacio de Oliveira 11/2023 R$ 2.220,60 | R$ 4.608,96
01/12/2023|Pag. SEMAE - Fatura 101647892311 11/2023 R$ 295,64 | R$ 4.313,32
01/12/2023|Pag. GT Combustiveis e Servigos Ltda - NF 000.012.370 12/2023 R$ 1.062,14 | R$ 3.251,18
04/12/2023|Ordem Bancéria - Repase Municipal 20230B00187 R$ 35.383,72 R$  38.634,90
04/12/2023|Pag. R.A. Galzerani da Silva Auto Center LTDA - NF 000000835 12/2023 R$ 249,00 | R$  38.385,90
04/12/2023(Transferéncia CRAMI p/ SEAS ref. VIVO NF 183773787 pagamento indevido 14/11/2023 11/2023 R$ 131,76 R$ 38.517,66
04/12/2023|Pag. USECRED Vale Alimentagao - NF 651424 12/2023 R$ 3.597,44 |R$  34.920,22
04/12/2023|Pag. USECRED Vale Refei¢do - NF 651423 12/2023 R$ 8.94563 |R$  25.974,59
04/12/2023|Pag. Dr. Luiz Alberto Ferezini - NF 698 12/2023 R$ 720,00 |R$  25.254,59
05/12/2023|Pag. WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA 12/2023 R$ 1.403,89 |R$  23.850,70
05/12/2023|FGTS sobre folha 11/2023 R$ 3.010,20 [R$  20.840,50
05/12/2023|Pag. SIETHOSP Contribui¢do Assistencial CAS2023011 11/2023 R$ 187,44 |R$  20.653,06
06/12/2023|Pag. 13° honrarios Dr. Luiz Alberto Ferezini - NF 699 12/2023 R$ 720,00 |R$  19.933,06
07/12/2023|Pag. Roseli F. R. Saldanha ME - NF 58 11/2023 R$ 9.500,00 | R$ 10.433,06
11/12/2023|Pag. Vivo Fatura 1773111918-0 11/2023 R$ 228,26 |R$  10.204,80
11/12/2023|Pag. DMG Seguranca e Medicina do Trabalho LTDA - NF 13542 12/2023 R$ 190,00 [R$  10.014,80
12/12/2023|Pag. DARF DCTFWeb IRRF sobre folha 10/23 + INSS sobre folha 11/23 + IRRF R$ 4.010,26 | R$ 6.004,54
12/12/2023|Pag. SIETHOSP Contribui¢do Assistencial CAS2023013 12/2023 R$ 187,44 | R$ 5.817,10
13/12/2023|Pag. EJETEC Contabilidade Empresarial LTDA - NF 1821 12/2023 R$ 1.050,00 | R$ 4.767,10
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° Sal. Alexandre Fabricio Floriano 12/2023 R$ 1.169,94 | R$ 3.597,16
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° Sal. Amanda Sartori Orsi 12/2023 R$ 1.046,60 | R$ 2.550,56
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SERVICO: SERVIGO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL - SEAS Processo : 179.043/2021
MOVIMENTAGAO BANCARIA
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DATA HISTORICO AO MES CREDITO DEBITO SALDO
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° Sal. Antonio Santos da Silva 12/2023 R$ 190,54 | R$ 2.360,02
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° Sal. Divilay Maria de Sousa 12/2023 R$ 190,54 | R$ 2.169,48
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° Sal. Evandro de Souza Tapia 12/2023 R$ 1.249,88 | R$ 919,60
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° SAL. Filipe Meneguine Silva 12/2023 R$ 412,31 | R$ 507,29
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° SAL. Gabriela Fernanda Rodrigues de Oliveira 12/2023 R$ 982,57 |-R$ 475,28
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° Sal. karla Aparecida Dias Lemos 12/2023 R$ 737,38 |-R$ 1.212,66
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° Sal. Ligia Verdi Angelocci 12/2023 R$ 1.769,97 |-R$ 2.982,63
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° Sal. Marisa Stela Polizel Buchio 12/2023 R$ 875,60 |-R$ 3.858,23
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° Sal. Mauro Ferreira da Silva Jr 12/2023 R$ 190,54 |-R$ 4.048,77
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° Sal. Nilza de Fatima dos Santos Nogueira 12/2023 R$ 954,42 |-R$ 5.003,19
14/12/2023|Pg. 2° parc. 13° Sal. Patrik Evans Inacio de Oliveira 12/2023 R$ 444,48 |-R$ 5.447,67
14/12/2023|Pag. DARF DCTFWeb INSS sobre folha 13° Sal. 12/2023 R$ 1.831,40 |-R$ 7.279,07
14/12/2023|BB RF CP Empresa agil R$ 7.279,07 -R$ 0,00
14/12/2023| SALDO FINAL -R$ 0,00

Piracicaba, 14 de dezembro de 2023

Assinado de forma digital por MARCIA TERESA

MARCIA TERESA NEGRI s

Dados: 2024.06.21 17:12:21 -03'00'

MARCIA TERESA NEGRI
Presidente




		2024-06-21T17:12:21-0300
	MÁRCIA TERESA NEGRI




